РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

           СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

            МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      Р Е Ш Е Н И Е

от 30.09.2016 года                                       № 88
О вступлении в должность Главы
Макарьевского муниципального района
Костромской области
Комарова Алексея Александровича

На основании статьи 146 Избирательного Кодекса Костромской области, постановления избирательной комиссии муниципального образования  Макарьевский муниципальный район Костромской области от 27.09 2016 № 67 «О регистрации избранного Главы Макарьевского муниципального района Костромской области Комарова Алексея Александровича»  Собрание депутатов пятого созыва
Р Е Ш И Л О :

 1. Считать Комарова Алексея Александровича вступившим в должность Главы  Макарьевского муниципального района Костромской области 30 сентября 2016 года.
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на страницах общественно – политической газеты «Макарьевский вестник».
            3. Настоящее решение направить Главе муниципального района  для официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Макарьевского муниципального района
Костромской области                                                                               О.Л. Лапшина

_1286092556.bin